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Data cont. Att. UL. Desc. causale Data     num. doc.      n. prot. Dare Avere Saldo 

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

 

             11 SOCIETA' COOPERATIVA SAN FRANCESCO A R.L    STAMPA DI PROVA                                          09/06/2022

         VIA F.LLI ROSSELLI, 15                             Stampa dal 01/01/2021                                    16:40

         80012 CALVIZZANO NA                                        al 31/12/2021                                    UTENTE

         Tel.:                    FAX:                      Da zona/s.zona: prima  A zona/s.zona: ultima             113VIMAS

         cod.fis./part.IVA: 05884951210                                                                              1

  Conto     71.01.157  CONTR. C/ESERCIZIO  DA ENTI PUBBLICI   S.do eser.prec.      Prog. DARE      Prog. AVERE      Saldo preced.

                                                                1/01/21 Ril. risc. pass                        GIROCONTO  01/01/21   1                                                                                                       27.122,65        27.122,65-

                                                               24/06/21                        GIROCONTO  24/06/21   1                                                                                                       67.782,90        94.905,55-

                                                                1/07/21                        GIROCONTO  01/07/21   1                                                                                                       15.379,34       110.284,89-

                                                               20/07/21                        GIROCONTO  20/07/21   1                                                                                                       18.801,71       129.086,60-

                                                               16/09/21                        GIROCONTO  16/09/21   1                                                                                                       10.501,94       139.588,54-

                                                                7/12/21                        GIROCONTO  07/12/21   1                                                                                                        6.926,62       146.515,16-

                                                                7/12/21                        GIROCONTO  07/12/21   1                                                                                                       33.890,41       180.405,57-

                                                               23/12/21                        GIROCONTO  23/12/21   1                                                                                                        5.821,41       186.226,98-

                                                               29/12/21                        GIROCONTO  29/12/21   1                                                                                                       10.748,14       196.975,12-

                                                                Totali     :                          196.975,12       196.975,12-

   Elaborato da: Dr. Santopaolo Giuseppe Rocco


